
 
 

2023 年 10 月 13 日 
お取引先様 各位 

株式会社アルファー 
 
 
 

振込取引におけるシステム不具合の復旧のお知らせ 
 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 
10 月 10 日より発生している全銀ネットワークのシステム障害の影響で、代位弁済金の振

込に遅延が発生しておりましたが、振込サービスのシステム不具合復旧により通常通り振込

が利用可能となりました。 
現在、10 月 11 日、12 日、13 日に代位弁済請求をいただきました分について、振込手続き

を行っております。 
改めて、お取引様には大変ご不便とご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げま

す。 
敬具 

 
 
 
 
 
 
【本件に関するお問合せ先】 
株式会社アルファー  
TEL： 099-223-7300 FAX：099-219-1504  
受付時間：9：00～18：00  
 

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ 


